Mozliwo$¢ dofinansowania

Sztuka efektywnej komunikacji biznesowej 4 649,40 PLN brutto

Numer ustugi 2024/06/25/134432/2197150 378000 PLN netto

O Z G A 166,05 PLN brutto/h

prevt 135,00 PLN netto/h
0ZGA GROUP
SPOLKA Z
OGRANICZONA © Bydgoszcz / stacjonarna
ODPOWIEDZIALNOS & Ustuga szkoleniowa
CIA ® 28h
* % % % * 5 26.09.2024 do 04.10.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Organizacja

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Ustuga skierowana jest do wszytskich pracownikéw oraz oséb, ktére chca

Grupa docelowa ustugi podnies¢ kompetencje w zakresie komunikacji w firmie.

Minimalna liczba uczestnikow 5

Maksymalna liczba uczestnikow 20

Data zakornczenia rekrutacji 25-09-2024

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 28

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Uczestnik jest przygotowany do efektywnego oraz asertywnego porozumienia sie w trakcie realizacji swoich zadan
zawodowych oraz w zyciu prywatnym. Wyraza wtasne zdanie, konstruuje asertywnie prosbe oraz tworzy pozytywne
relacje w pracy. Swiadomie stosuje empatie i asertywno$¢ w komunikacji. Korzysta z narzedzi do rozwigzywania



konfliktéw ze wspdtpracownikami oraz klientami. Pracuje zespotowo wdrazajgc rozwigzania efektywnej komunikacji, w
tym w zakresie asertywnos$ci oraz empatii.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Charakteryzuje metody skutecznej

komunikacji w relacjach ze

wspotpracownikami oraz klientami Test teoretyczny
zewnetrznymi.

Prowadzi sprawng i precyzyjna

Test teoretyczn
komunikacje interpersonalna. yezny
Postuguje sie wiedza oraz narzedziami Buduije, poprzez wtasciwa komunikacje
w zakresie skutecznej i asertywnej wspétprace z klientem zewnetrznym i Test teoretyczny
komunikacji wewnetrznym.

Obserwacja w warunkach

Buduje relacje w oparciu o asertywnos¢.
symulowanych

Konstruuje asertywne prosby. Test teoretyczny

Wykorzystuje narzedzia do komunikac;ji

. . . Test teoretyczn
werbalnej oraz niewerbalnej yezny

Rozwiazuje konflikty spowodowane
zaktéceniami w komunikac;ji (w zespole Test teoretyczny
i komunikacji dwustronnej).

Obserwacja w warunkach

Wypracowuje kompromis.
symulowanych

Wykazuje sie¢ empatig w komunikacji z
innymi osobami, szczegélnie w Test teoretyczny
sytuacjach konfliktowych.

Sprawnie oraz efektywnie zarzadza
konfliktami

Rozpoznaje sytuacje, w ktérych moga
pojawi¢ sie konflikty oraz dazy do Test teoretyczny
zapobiegania im.

Obserwacja w warunkach

Konstruktywnie wyraza emocje.
symulowanych



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Identyfikuje oraz charakteryzuje style

o Test teoretyczny
osobowosci.

. L. Rozpoznaje spoteczny swdj styl oraz
Rozumie style osobowosci oraz Test teoretyczny

i h oséb.
dostosowuje odpowiednio komunikacje innych 0s6b

Wykorzystuje narzedzia do komunikaciji
z innymi osobami uwzgledniajac styl Test teoretyczny
osobowosci.

Identyfikuje oraz definiuje pojecie

. Test teoretyczny
empatia.

Identyfikuje zachowania o charakterze

Test teoretyczny
empatycznym.

Wykazuje sie empatig w relacjach ze

wspotpracownikami
Wykorzystuje narzedzia do komunikacji

. " Test teoretyczny
opartej na empatii.

Przekazuje i przyjmuje informacje Obserwacja w warunkach
zwrotne. symulowanych

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenc;ji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Uczestnik po szkoleniu uzyska zaswiadczenie zawierajgce - opis efektéw uczenia sie oraz kryteria ich weryfikacji.
Dokument ten jest wydawany uczestnikom po zakonczeniu ustugi, pod warunkiem uzyskania pozytywnej walidacji - min.
80% prawidtowych odpowiedzi w tescie teoretycznym i min. 80% obecnosci.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument (zaswiadczenie wydane po szkoleniu) potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o
zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria ich weryfikacji. Walidacja zostanie przeprowadzona przez trenera, ktéry nie
prowadzi szkolenia.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Tak, dokument (zaswiadczenie wydane po szkoleniu) potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o
zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria ich weryfikacji. Walidacja zostanie przeprowadzona przez trenera, ktéry nie
prowadzi szkolenia.



Program

Dlaczego warto wzig¢ udziat w szkoleniu - "Sztuka efektywnej komunikacji biznesowej"?

Problemy komunikacyjne sg najczestszym wyzwaniem w firmach. Nasze szkolenie oferuje konkretne korzysci, ktére pomoga je
przezwyciezyc:

1. Zwiekszenie efektywnos$ci komunikacji w zespole:

¢ Nauka rozpoznawania i dostosowywania styléw komunikacji wedtug modelu DISC.
e Opanowanie technik skutecznej komunikacji: stuchanie aktywne, jasnosc¢ i precyzja przekazu.
e Lepszy przeptyw informaciji i wyzsza efektywnos¢ pracy zespotowej.

2. Umiejetnosé zarzadzania konfliktami:

« |dentyfikacja przyczyn konfliktéw i efektywna komunikacja z zaangazowanymi osobami.
¢ Stosowanie technik radzenia sobie z konfliktami.
e Szybkie i skuteczne rozwigzywanie sporéw, lepsza atmosfera pracy, wieksza produktywnos$¢ zespotu.

3. Rozwéj asertywnosci i empatii:

e Asertywne wyrazanie mysli, uczu¢ i potrzeb.
e Rozwijanie empatii i rozumienie perspektyw innych oséb.
¢ Budowanie silnych, pozytywnych relacji w zespole i harmonijna wspotpraca.

Inwestujac w to szkolenie, firmy moga znaczaco poprawi¢ komunikacje w swoich zespotach, co przektada sie na lepsze wyniki biznesowe
i wiekszg satysfakcje pracownikéw. Szkolenie w 100% oparte jest na warsztatach praktycznych.

Program ramowy ustugi "Sztuka efektywnej komunikacji biznesowej"
Dzien | - Style osobowosci a komunikacja

¢ Typy osobowosci - zajecia praktyczne

e Wprowadzenie do podstawowych poje¢ zwigzanych z komunikacjg w zespole - zajecia praktyczne
¢ Rodzaje komunikacji i ich znaczenie w zespole - zajecia praktyczne

¢ Elementy skutecznej komunikacji: stuchanie aktywne, jasnos$¢ i precyzja - zajecia praktyczne
 Cwiczenia praktyczne zwigzane z poprawa skutecznosci komunikacji - zajecia praktyczne

Dzien Il - Zarzadzanie konfliktami

« Identyfikacja konfliktéw - wprowadzenie + zajgcia praktyczne

e Przyczyny konfliktéw w zespole - zajecia praktyczne

e Efektywna komunikacja z osobami zaangazowanymi w konflikt - zajecia praktyczne
e Techniki radzenia sobie z konfliktami w zespole - zajecia praktyczne

« Cwiczenia praktyczne na zarzadzanie konfliktami - zajecia praktyczne

Dzien Ill - Asertywnos¢ i empatia

¢ Asertywnosc jako kluczowa umiejetnosé - zajecia praktyczne

¢ Techniki asertywnego wyrazania wtasnych mysli, uczué i potrzeb - zajecia praktyczne

¢ Rozwijanie empatii w komunikacji - zajecia praktyczne

e Rozumienie perspektywy innych oséb i zdolnos$é do empatycznego stuchania - zajecia praktyczne

e Podsumowanie szkolenia i omdwienie osiggnietych celéw oraz przedstawienie wnioskéw i dziatain do podjecia w celu dalszego
rozwoju komunikacji w zespole

Walidacja szkolenia - test wiedzy

Ustuga bedzie prowadzona przy wykorzystaniu interaktywnych metod takich jak:

¢ Interaktywne prezentacje.

 Cwiczenia grupowe i indywidualne.
e Symulacje sprzedazowe i role-play.
 Studia przypadkéw (case studies).



Czas trwania szkolenia 28 jednostek dydaktycznych, a 1 jednostka to 45 min, czyli szkolenie trwa 21 godzin + przerwy 2 godz. 15 min.
Przerwy nie wliczaja sie do czasu trwania szkolenia.

Warunki niezbedne do spetnienia (przez uczestnikéw ustugi), aby realizacja ustugi pozwolita na osiggniecie gtéwnego celu:

¢ minimalny poziom wyksztatcenia: nie jest wymagane

e minimalne do$wiadczenie i wiedza uczestnikéw: min. 3 miesigce pracy w firmie,

e doswiadczenie zawodowe: nie jest wymagane

e aktywnos$¢ w trakcie prowadzenia ustugi: udzielania informacji, angazowanie sie w realizacje ustugi
e minimalny poziom obecnosci na zajeciach 80%

e minimalna liczba pracownikéw firmy, ktéra powinna wzig¢ udziat w ustudze - min. 5 oséb

Informacje dodatkowe - cd.

¢ Cena ustugi nie odbiega od cen rynkowych oraz, ze cena jest adekwatna do jej zakresu.

¢ Ustuga rozwojowa nie jest Swiadczona przez podmiot petnigcy funkcje Operatora lub partnera w ktérymkolwiek Regionalnym
Programie lub FERS.

¢ Ustuga rozwojowa nie jest Swiadczona przez podmiot bedacy jednoczesnie podmiotem korzystajgcym z ustug rozwojowych o
zblizonej tematyce w ramach danego projektu.

¢ Ustuga rozwojowa nie dotyczy umiejetnosci lub kompetencji podstawowych tj. (z ang. basic skills: literacy, numeracy, ICT skills).

¢ Ustuga rozwojowa nie dotyczy kosztéw ustugi rozwojowej, ktérej obowigzek przeprowadzenia na zajmowanym stanowisku pracy
wynika z odrebnych przepiséw prawa (np. wstepne i okresowe szkolenia z zakresu bezpieczeristwa i higieny pracy, szkolenia okresowe
potwierdzajgce kwalifikacje na zajmowanym stanowisku pracy).

¢ Ustuga rozwojowa nie obejmuje wzajemnego $wiadczenia ustug w Projekcie o zblizonej tematyce przez Dostawcdw ustug, ktérzy
deleguja na ustugi siebie oraz swoich pracownikéw i korzystajg z dofinansowania, a nastepnie $wiadczg ustugi w zakresie tej samej
tematyki dla Przedsigbiorcy, ktéry wczesniej wystepowat w roli Dostawcy tych ustug.

e Cena ustugi nie obejmuje kosztéw niezwigzanych bezposrednio z ustuga rozwojowa, w szczegdlnosci koszty srodkéw trwatych
przekazywanych Przedsiebiorcom lub Pracownikom przedsiebiorcy, koszty dojazdu i zakwaterowania.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 22

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

. . . , . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakoriczenia

2 ey

osobowosci - Anna
zajecia Woldanowska
praktyczne

26-09-2024 08:30 09:30 01:00

2222

Wprowadzenie

do
podstawowych Anna

s 26-09-2024 09:30 10:30 01:00
poje¢ zwigzanych Woldanowska

z komunikacjg w
zespole - zajecia
praktyczne



Przedmiot / temat
zajec

Rodzaje
komunikaciji i ich
znaczenie w
zespole - zajecia
praktyczne

Przerwa

BF%7) Elementy
skutecznej
komunikaciji:
stuchanie
aktywne, jasnos¢
i
precyzja - zajecia
praktyczne

Przerwa

obiadowa

Gwiczenia

praktyczne
zwigzane z
poprawa
skutecznosci
komunikacji -
zajecia
praktyczne

Identyfikacja
konfliktow -
wprowadzenie +
zajecia
praktyczne

Przyczyny

konfliktéw w
zespole - zajecia
praktyczne

Przerwa

Efektywna

komunikacja z
osobami
zaangazowanymi
w konflikt -
zajecia
praktyczne

Prowadzacy

Anna
Woldanowska

Anna
Woldanowska

Anna
Woldanowska

Anna
Woldanowska

Anna
Woldanowska

Anna
Woldanowska

Anna
Woldanowska

Anna
Woldanowska

Anna
Woldanowska

Data realizacji
zajeé

26-09-2024

26-09-2024

26-09-2024

26-09-2024

26-09-2024

27-09-2024

27-09-2024

27-09-2024

27-09-2024

Godzina
rozpoczecia

10:30

11:30

11:45

13:45

14:15

08:30

10:00

11:30

11:45

Godzina
zakonczenia

11:30

11:45

13:45

14:15

16:15

10:00

11:30

11:45

12:45

Liczba godzin

01:00

00:15

02:00

00:30

02:00

01:30

01:30

00:15

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Przerwa

obiadowa

EEEE7) Techniki

radzenia sobie z
konfliktami w
zespole - zajecia
praktyczne

Cwiczenia
praktyczne na
zarzadzanie
konfliktami -
zajecia
praktyczne

Asertywnosé
jako kluczowa
umiejetnos¢ -
zajecia
praktyczne

EFED) Techniki

asertywnego
wyrazania
wiasnych mysli,
uczu¢ i potrzeb -
zajecia
praktyczne

Przerwa

Rozwijanie
empatii w
komunikacji
- zajecia
praktyczne

Przerwa

obiadowa

Rozumienie
perspektywy
innych oséb i
zdolno$¢ do
empatycznego
stuchania -
zajecia
praktyczne

Prowadzacy

Anna
Woldanowska

Anna
Woldanowska

Anna
Woldanowska

Anna
Woldanowska

Anna
Woldanowska

Anna
Woldanowska

Anna
Woldanowska

Anna
Woldanowska

Anna
Woldanowska

Data realizacji
zajeé

27-09-2024

27-09-2024

27-09-2024

04-10-2024

04-10-2024

04-10-2024

04-10-2024

04-10-2024

04-10-2024

Godzina
rozpoczecia

12:45

13:15

14:45

08:30

10:00

11:30

11:45

13:15

13:45

Godzina
zakonczenia

13:15

14:45

16:15

10:00

11:30

11:45

13:15

13:45

15:30

Liczba godzin

00:30

01:30

01:30

01:30

01:30

00:15

01:30

00:30

01:45



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Podsumowanie
szkolenia i
omowienie
osiagnietych
celéw oraz

Anna

przedstawienie 04-10-2024 15:30 16:00 00:30
) . Woldanowska
whioskow i

dziatan do
podjecia w celu
dalszego rozwoju
komunikacji w

zespole
Walidacja
szkolenia - test - 04-10-2024 16:00 16:15 00:15
wiedzy
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4 649,40 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3780,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 166,05 PLN
Koszt osobogodziny netto 135,00 PLN

Liczba prowadzacych: 1

121

O Anna Woldanowska

‘ ' Trener biznesu, life coach, doswiadczona managerka. Specjalizacja: szkolenia z kompetencji
miekkich (m.in. komunikacja, analiza, i kreatywno$¢, czerpie z gtebokiego zrozumienia ludzkich
interakcji), budowanie zespotéw oraz zarzadzanie nimi, rekrutacja, przygotowywanie programéw HR
w tym z zakresu rozwoju kompetencji. Przygotowuje programy rozwojowe pracownikéw oraz
realizuje je, wykorzystujac przy tym m.in. nowoczesne rozwigzania procesowe oraz technologiczne.
Wyksztatcenie wyzsze oraz podyplomowe na Uniwersytecie t6dzkim - Life Coaching.
Doswiadczenie zawodowe i kwalifikacje zdobyte nie wczesniej niz 5 lat: szkolenie z NVC



(porozumienie bez przemocy), prowadzita szkolenia z kompetencji miekkich, zarzgdzania kapitatem
ludzkim, zarzadzanie scenariuszami.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty dla uczestnikéw szkolenia "Sztuka efektywnej komunikacji biznesowej"
Kazdy uczestnik szkolenia otrzyma nastepujace materiaty:
1. Podrecznik szkoleniowy:

¢ Kompendium wiedzy teoretycznej z zakresu styléw osobowosci, skutecznej komunikacji, zarzgdzania konfliktami, asertywnosci i
empatii.

e Przyktady praktycznych zastosowan technik komunikacyjnych.

 Cwiczenia do samodzielnego wykonania po szkoleniu.

2. Zestaw narzedzi komunikacyjnych:

¢ Praktyczne narzedzia i techniki do poprawy komunikacji w zespole.
e Szablony do tworzenia jasnych i precyzyjnych komunikatéw.

3. Materiaty do zarzadzania konfliktami:

¢ Przewodnik po metodach identyfikacji i rozwigzywania konfliktow.
 Cwiczenia praktyczne i scenariusze do symulacji sytuaciji konfliktowych.

4. Asertywnos$¢ i empatia - zestaw éwiczen:

« Cwiczenia i techniki do rozwijania asertywnosci i empatii.
e Praktyczne przyktady jak wyrazaé mysli, uczucia i potrzeby w sposéb asertywny.

Informacje dodatkowe

Czas trwania szkolenia 28 jednostek dydaktycznych, a 1 jednostka to 45 min, czyli szkolenie trwa 21 godzin + przerwy 2 godz. 15 min.
Przerwy nie wliczaja sie do czasu trwania szkolenia.

Uczestnik szkolenia otrzyma:

e zaswiadczenie potwierdzajgce zdobyte kompetencje po zakonczeniu ustugi - min 80 % obecnosci, pozytywnym zdaniu testu
e materiaty szkoleniowe - opisane w karcie ustugi

1. Ustugodawca zapewnia realizacje ustugi rozwojowej uwzgledniajgc potrzeby oséb z niepetnosprawnosciami (w tym réwniez dla oséb
ze szczegdlnymi potrzebami) zgodnie ze Standardami dostepnosci dla polityki spéjnosci 2021-2027.

2. Karta ustugi przygotowana zostata zgodnie z obowigzujgcym Regulaminem BUR m.in. w zakresie powierzenia ustug.

3. Ustuga rozwojowa bedzie realizowana zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa w tym przepisami prawa o VAT

cd. w programie ramowym

Adres

Bydgoszcz
Bydgoszcz

woj. kujawsko-pomorskie



Ustugodawca zapewnia realizacje ustugi rozwojowej uwzgledniajgc potrzeby oséb z niepetnosprawnosciami (w tym
rowniez dla os6b ze szczegdlnymi potrzebami) zgodnie ze Standardami dostepnosci dla polityki spojnosci 2021-2027.

Lokalizacja: wojewddztwo kujawsko-pomorskie, wielkopolskie, zachodniopomorskie, t6dzkie, mazowieckie,
podkarpackie, matopolskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wifi

¢ Udogodnienia dla oséb ze szczegSlnymi potrzebami

Kontakt

ﬁ E-mail marta.ozga@ozgaconsulting.com

Telefon (+48) 501 161 301

Marta Ozga



